

YLEISTIEDOKSIANTO

Asia

Yleistiedoksianto Tahkoluodon merituulipuiston laajennuksen voimajohton tutkimuksista.

Hanke

Tahkoluoto Offshore Oy suunnittelee Tahkoluodon merituulipuiston laajennukseen liittyvää sähkönsiirtoa Porin Tahkoluodon ja Fingrid Oyj:n Ulvilan sähköaseman välillä. Suunniteltu 400+110 kilovoltin voimajohto sijoittuu Porin ja Ulvilan kaupunkien alueelle.

Asian käsittely

Voimajohton ympäristövaikutusten arviointimenettely (VARELY/3096/2024) ja yleissuunnittelu ovat käynnissä. Voimajohton suunnitelluilla reiteillä tehdään maastotutkimuksia, joille Maanmittauslaitos on 13.1.2025 päätöksellään MML 252911/03 04/2024 myöntänyt lain kiinteän omaisuuden ja erityisten oikeuksien lunastuksesta (lunastuslaki, 603/1977) 84 §:n mukaisen tutkimusluvan. Tutkimuslupa on lainvoimainen.

Tutkimuslupa kattaa 1000 metriä suunniteltujen voimajohtoreittivaihtoehtojen keskilinjausten molemmin puolin. Tutkimuksia ja kulkua kohdennetaan kuitenkin vain niille kiinteistöille, joille se on tarpeen. Tutkimuksia on tarkoitus suorittaa seuraavasti:

- Merialueella tutkimukset alkavat keväällä 2025 ympäristöselvityksillä ja pohjatutkimuksilla. Tutkimukset painottuvat sedimenttinäytteenottoon ja geoteknisiin rakennettavuustutkimuksiin. Edellä kuvatuista tutkimuksista ei arvioida aiheutuvan haittaa maanomistajille.
- Maa-alueella vuoden 2025 aikana suoritetaan lähinnä ympäristönäytteenottoa, maastokäyntejä, -mittauksia ja -merkintöjä. Maanpäälliset puustoon tai maaperään kajoavat tai mahdollista haittaa tai edunmenetystä aiheuttavat tutkimukset on suunniteltu tehtäväksi vuoden 2026 alusta alkaen.

Tutkimuspaikoilta ja niille kulkemiseen tarvittavilta kulkureiteiltä voidaan joutua raivaamaan kiviä, kasvillisuutta ja puustoa, jotta tarvittavat maastotutkimukset voidaan suorittaa. Kaadetut puut jäävät maanomistajalle. Tutkimuksen aikana mahdollisesti syntyneet vahingot korvataan maanomistajalle maastotöiden päätyttyä.

Tutkimusten alkamisesta ei myöhemmin erikseen ilmoiteta.

Tiedoksiannon julkaisupäivä

Pe 14.3.2025

Ilmoituksen tiedoksisääntöä katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä tiedoksiannon julkaisemisajankohdasta.

Nähtävilläolo

Tämä yleistiedoksianto on nähtävillä Porin ja Ulvilan kaupunkien verkkosivuilla sekä Tahkoluoto Offshore Oy:n verkkosivuilla 14.3.-30.4.2025.

Lisätietoja antavat

Hankekehityspäällikkö Juho Lappalainen, juho.lappalainen@arenso.fi, 050 560 7284

Projektijohtaja Petri Mikola, petri.mikola@arenso.fi, 040 832 9288

Tahkoluoto Offshore Oy vastaa Tahkoluodon merituulipuiston laajennushankkeesta. Yhtiö perustettiin syyskuussa 2024, kun hanketta aiemmin kehittänyt Suomen Hyötytuuli Oy toteutti kokonaisjakautumisen. Jakautumisen yhteydessä Suomen Hyötytuulen tuulipuistot ja maatuulihankkeet siirtyivät uudelle Suomen Hyötytuuli Oy:lle ja Tahkoluodon laajennushanke Tahkoluoto Offshore Oy:lle. Entisen Suomen Hyötytuulen henkilöstö siirtyi Arenso Oy:lle, joka tarjoaa tuulivoiman elinkaaripalveluita Tahkoluoto Offshorelle ja Suomen Hyötytuulelle ja vastaa näiden tuuvoimatutannon kehityksestä ja operoinnista.